
Zarządzenie nr 172/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 13 listopada 2020 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej gminy Brusy na 2021 rok wraz z uzasadnieniem 
i materiałami informacyjnymi

Na podstawie art.30 ust.l i 2 pktl ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.233 pkt 1, art. 240 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały nr XVIII/150/20 Rady 
Miejskiej w Brusach z dnia 30 września 2020 r.

zarządzam, co następuje:

§1
Przyjąć projekt uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021 wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2
Przedłożyć projekt budżetu do dnia 16 listopada 2020 roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Gdańsku i Radzie Miejskiej w Brusach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Załączniki: (plik)
Projekt uchwały budżetowej na 2021 r.


